
GÜN Giriş-Çıkış Saati DERS KODU DERSİN ADI Dersi veren Öğretim Elemanı GÜN Giriş-Çıkış Saati DERS KODU DERSİN ADI Dersi veren Öğretim Elemanı

08:30-09:00 08:30-09:00

09:10-09:40 09:10-09:40

09:50-10:20 09:50-10:20

10:30-11:00 10:30-11:00

11:10-11:40 MAT 1809 Matematik 1 Arş. Gör. Dr. Gül Gözde BİÇER ŞARLAK 11:10-11:40

11:50-12:20 MAT 1809 Matematik 1 Arş. Gör. Dr. Gül Gözde BİÇER ŞARLAK 11:50-12:20

12:20-13:30 12:20-13:30

13:30-14:00 MAT 1809 Matematik 1 Arş. Gör. Dr. Gül Gözde BİÇER ŞARLAK 13:30-14:00

14:10-14:40 MAT 1809 Matematik 1 Arş. Gör. Dr. Gül Gözde BİÇER ŞARLAK 14:10-14:40

14:50-15:20 14:50-15:20

15:30-16:00 15:30-16:00

16:10-16:40 16:10-16:40

16:50-17:20 16:50-17:20

GÜN Giriş-Çıkış Saati DERS KODU DERSİN ADI Dersi veren Öğretim Elemanı GÜN Giriş-Çıkış Saati DERS KODU DERSİN ADI Dersi veren Öğretim Elemanı

08:30-09:00 08:30-09:00 İST 2001 Matematiksel İstatistik I Dr. Öğr. Üyesi Mehmet KARAHASAN

09:10-09:40 09:10-09:40 İST 2001 Matematiksel İstatistik I Dr. Öğr. Üyesi Mehmet KARAHASAN

09:50-10:20 09:50-10:20 İST 2001 Matematiksel İstatistik I Dr. Öğr. Üyesi Mehmet KARAHASAN

10:30-11:00 10:30-11:00

11:10-11:40 11:10-11:40

11:50-12:20 11:50-12:20

12:20-13:30 12:20-13:30

13:30-14:00 13:30-14:00

14:10-14:40 14:10-14:40

14:50-15:20 14:50-15:20

15:30-16:00 15:30-16:00

16:10-16:40 16:10-16:40

16:50-17:20 16:50-17:20

GÜN Giriş-Çıkış Saati DERS KODU DERSİN ADI Dersi veren Öğretim Elemanı GÜN Giriş-Çıkış Saati DERS KODU DERSİN ADI Dersi veren Öğretim Elemanı

08:30-09:00 08:30-09:00 İST 2005 Bilgisayar Programlama Doç. Dr. Nevin GÜLER DİNCER

09:10-09:40 09:10-09:40 İST 2005 Bilgisayar Programlama Doç. Dr. Nevin GÜLER DİNCER

09:50-10:20 09:50-10:20 İST 2005 Bilgisayar Programlama Doç. Dr. Nevin GÜLER DİNCER

10:30-11:00 İST 1003 Temel İstatistik I Doç. Dr. Öznur İŞÇİ GÜNERİ 10:30-11:00

11:10-11:40 İST 1003 Temel İstatistik I Doç. Dr. Öznur İŞÇİ GÜNERİ 11:10-11:40

11:50-12:20 İST 1003 Temel İstatistik I Doç. Dr. Öznur İŞÇİ GÜNERİ 11:50-12:20

12:20-13:30 12:20-13:30

13:30-14:00 13:30-14:00 İST 2003 Yöneylem Araştırması I Dr. Öğr. Üyesi Aytaç PEKMEZCİ

14:10-14:40 14:10-14:40 İST 2003 Yöneylem Araştırması I Dr. Öğr. Üyesi Aytaç PEKMEZCİ

14:50-15:20 14:50-15:20 İST 2003 Yöneylem Araştırması I Dr. Öğr. Üyesi Aytaç PEKMEZCİ

15:30-16:00 İST 1001 Olasılık 1 Doç. Dr. Özlem GÜRÜNLÜ ALMA 15:30-16:00

16:10-16:40 İST 1001 Olasılık 1 Doç. Dr. Özlem GÜRÜNLÜ ALMA 16:10-16:40

16:50-17:20 İST 1001 Olasılık 1 Doç. Dr. Özlem GÜRÜNLÜ ALMA 16:50-17:20

GÜN Giriş-Çıkış Saati DERS KODU DERSİN ADI Dersi veren Öğretim Elemanı GÜN Giriş-Çıkış Saati DERS KODU DERSİN ADI Dersi veren Öğretim Elemanı

08:30-09:00 TDB1801 Türk Dili I (Asekron) (Asekron) 08:30-09:00

09:10-09:40 TDB1801 Türk Dili I (Asekron) (Asekron) 09:10-09:40

09:50-10:20 ENF1805
T. Bilgi Teknolojileri Kullanımı

ŞUBE 7

KISIM ŞUBE 7

CANLI DERS
09:50-10:20

10:30-11:00 ENF1805
T. Bilgi Teknolojileri Kullanımı

ŞUBE 7

KISIM ŞUBE 7

CANLI DERS
10:30-11:00

11:10-11:40 ENF1805
T. Bilgi Teknolojileri Kullanımı

ŞUBE 7

KISIM ŞUBE 7

CANLI DERS
11:10-11:40

11:50-12:20 11:50-12:20

12:20-13:30 12:20-13:30

13:30-14:00 13:30-14:00

14:10-14:40 14:10-14:40

14:50-15:20 YDB1811
İngilizce I (Asekron)

ŞUBE 26
Öğr.Gör. FERHAN GÖNCÜ 14:50-15:20 ATB2801

Atatürk İlke ve İnkilapları I

ŞUBE 3

Öğr.Gör. YÜKSEL KIRCA

(Asekron)

15:30-16:00 YDB1811
İngilizce I (Asekron)

ŞUBE 26
Öğr.Gör. FERHAN GÖNCÜ 15:30-16:00 ATB2801

Atatürk İlke ve İnkilapları I

ŞUBE 3

Öğr.Gör. YÜKSEL KIRCA

(Asekron)

16:10-16:40 YDB1811
İngilizce I (Asekron)

ŞUBE 26
Öğr.Gör. FERHAN GÖNCÜ 16:10-16:40

16:50-17:20 16:50-17:20

GÜN Giriş-Çıkış Saati DERS KODU DERSİN ADI Dersi veren Öğretim Elemanı GÜN Giriş-Çıkış Saati DERS KODU DERSİN ADI Dersi veren Öğretim Elemanı

08:30-09:00 08:30-09:00 YDB2811
İngilizce III (Asenkron)

ŞUBE 19
Öğr.Gör. İSMAİL ZEKİ DİKİCİ

09:10-09:40 09:10-09:40 YDB2811
İngilizce III (Asenkron)

ŞUBE 19
Öğr.Gör. İSMAİL ZEKİ DİKİCİ

09:50-10:20 09:50-10:20 YDB2811
İngilizce III (Asenkron)

ŞUBE 19
Öğr.Gör. İSMAİL ZEKİ DİKİCİ

10:30-11:00 10:30-11:00

11:10-11:40 11:10-11:40

11:50-12:20 11:50-12:20

12:20-13:30 12:20-13:30

13:30-14:00 13:30-14:00

14:10-14:40 14:10-14:40

14:50-15:20 14:50-15:20

15:30-16:00 15:30-16:00 MAT 2801 İleri Matematik (SANAL SINIF II) Arş. Gör. Dr. Dilara ALTAN KOÇ

16:10-16:40 16:10-16:40 MAT 2801 İleri Matematik (SANAL SINIF II) Arş. Gör. Dr. Dilara ALTAN KOÇ

16:50-17:20 16:50-17:20 MAT 2801 İleri Matematik (SANAL SINIF II) Arş. Gör. Dr. Dilara ALTAN KOÇ
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MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ FEN FAKÜLTESİ İSTATİSTİK BÖLÜMÜ 2020-2021 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI

UZAKTAN EĞİTİM HAFTALIK DERS PROGRAMI

I.SINIF II.SINIF



GÜN Giriş-Çıkış Saati DERS KODU DERSİN ADI Dersi veren Öğretim Elemanı GÜN Giriş-Çıkış Saati DERS KODU DERSİN ADI Dersi veren Öğretim Elemanı

08:30-09:00 İST 3003 Regresyon Analizi I Prof. Dr. Dursun AYDIN 08:30-09:00

09:10-09:40 İST 3003 Regresyon Analizi I Prof. Dr. Dursun AYDIN 09:10-09:40

09:50-10:20 İST 3003 Regresyon Analizi I Prof. Dr. Dursun AYDIN 09:50-10:20

10:30-11:00 İST 3003 Regresyon Analizi I Prof. Dr. Dursun AYDIN 10:30-11:00

11:10-11:40 11:10-11:40

11:50-12:20 11:50-12:20

12:20-13:30 12:20-13:30

13:30-14:00 13:30-14:00 İST 4001 Zaman Serileri (SANAL SINIF II) Dr. Öğr. Üyesi Aytaç PEKMEZCİ

14:10-14:40 14:10-14:40 İST 4001 Zaman Serileri (SANAL SINIF II) Dr. Öğr. Üyesi Aytaç PEKMEZCİ

14:50-15:20 14:50-15:20 İST 4001 Zaman Serileri (SANAL SINIF II) Dr. Öğr. Üyesi Aytaç PEKMEZCİ

15:30-16:00 15:30-16:00 İST 4005 Araştırma Yöntemleri Doç. Dr. Eralp DOĞU

16:10-16:40 16:10-16:40 İST 4005 Araştırma Yöntemleri Doç. Dr. Eralp DOĞU

16:50-17:20 16:50-17:20 İST 4005 Araştırma Yöntemleri Doç. Dr. Eralp DOĞU

GÜN Giriş-Çıkış Saati DERS KODU DERSİN ADI Dersi veren Öğretim Elemanı GÜN Giriş-Çıkış Saati DERS KODU DERSİN ADI Dersi veren Öğretim Elemanı

08:30-09:00 08:30-09:00

09:10-09:40 09:10-09:40

09:50-10:20 09:50-10:20

10:30-11:00 İST 3503 Bayesci İstatistik Öğr. Gör. Serhat AKHANLI 10:30-11:00

11:10-11:40 İST 3503 Bayesci İstatistik Öğr. Gör. Serhat AKHANLI 11:10-11:40

11:50-12:20 İST 3503 Bayesci İstatistik Öğr. Gör. Serhat AKHANLI 11:50-12:20

12:20-13:30 12:20-13:30

13:30-14:00 İST 3001
Deney Tasarımı ve Analizi I (SANAL 

SINIF II)
Dr. Öğr. Üyesi Volkan SEVİNÇ 13:30-14:00

14:10-14:40 İST 3001
Deney Tasarımı ve Analizi  (SANAL 

SINIF II)
Dr. Öğr. Üyesi Volkan SEVİNÇ 14:10-14:40

14:50-15:20 İST 3001
Deney Tasarımı ve Analizi I (SANAL 

SINIF II)
Dr. Öğr. Üyesi Volkan SEVİNÇ 14:50-15:20

15:30-16:00 İST 3001
Deney Tasarımı ve Analizi I (SANAL 

SINIF II)
Dr. Öğr. Üyesi Volkan SEVİNÇ 15:30-16:00

16:10-16:40 16:10-16:40

16:50-17:20 16:50-17:20

GÜN Giriş-Çıkış Saati DERS KODU DERSİN ADI Dersi veren Öğretim Elemanı GÜN Giriş-Çıkış Saati DERS KODU DERSİN ADI Dersi veren Öğretim Elemanı

08:30-09:00 08:30-09:00

09:10-09:40 09:10-09:40

09:50-10:20 09:50-10:20

10:30-11:00 10:30-11:00

11:10-11:40 11:10-11:40

11:50-12:20 11:50-12:20

12:20-13:30 12:20-13:30

13:30-14:00 13:30-14:00

14:10-14:40 14:10-14:40

14:50-15:20 14:50-15:20 İST 4003
Çok Değişkenli İstatistiksel Çözümleme I 

(SANAL SINIF II)
Doç. Dr. Özge AKKUŞ

15:30-16:00 15:30-16:00 İST 4003
Çok Değişkenli İstatistiksel Çözümleme I 

(SANAL SINIF II)
Doç. Dr. Özge AKKUŞ

16:10-16:40 16:10-16:40 İST 4003
Çok Değişkenli İstatistiksel Çözümleme I 

(SANAL SINIF II)
Doç. Dr. Özge AKKUŞ

16:50-17:20 16:50-17:20 İST 4003
Çok Değişkenli İstatistiksel Çözümleme I 

(SANAL SINIF II)
Doç. Dr. Özge AKKUŞ

GÜN Giriş-Çıkış Saati DERS KODU DERSİN ADI Dersi veren Öğretim Elemanı GÜN Giriş-Çıkış Saati DERS KODU DERSİN ADI Dersi veren Öğretim Elemanı

08:30-09:00 08:30-09:00 İST 4505 Veri Madenciliği Doç. Dr. Nevin GÜLER DİNCER

09:10-09:40 09:10-09:40 İST 4505 Veri Madenciliği Doç. Dr. Nevin GÜLER DİNCER

09:50-10:20 09:50-10:20 İST 4505 Veri Madenciliği Doç. Dr. Nevin GÜLER DİNCER

10:30-11:00 10:30-11:00 İST 4507 Yapay Zekâ Dr. Öğr. Üyesi Nida GÖKÇE NARİN

11:10-11:40 11:10-11:40 İST 4507 Yapay Zekâ Dr. Öğr. Üyesi Nida GÖKÇE NARİN

11:50-12:20 11:50-12:20 İST 4507 Yapay Zekâ Dr. Öğr. Üyesi Nida GÖKÇE NARİN

12:20-13:30 12:20-13:30

13:30-14:00 İST 3505 Optimizasyon Doç. Dr. Serdar DEMİR 13:30-14:00 İŞL 49000 Grişimcilik (SANAL SINIF IV) Öğr. Gör. Dr. Nedim YILDIZ

14:10-14:40 İST 3505 Optimizasyon Doç. Dr. Serdar DEMİR 14:10-14:40 İŞL 49000 Grişimcilik (SANAL SINIF IV) Öğr. Gör. Dr. Nedim YILDIZ

14:50-15:20 İST 3505 Optimizasyon Doç. Dr. Serdar DEMİR 14:50-15:20 İŞL 49000 Grişimcilik (SANAL SINIF IV) Öğr. Gör. Dr. Nedim YILDIZ

15:30-16:00 15:30-16:00 İŞL 49000 Grişimcilik (SANAL SINIF IV) Öğr. Gör. Dr. Nedim YILDIZ

16:10-16:40 16:10-16:40

16:50-17:20 16:50-17:20

GÜN Giriş-Çıkış Saati DERS KODU DERSİN ADI Dersi veren Öğretim Elemanı GÜN Giriş-Çıkış Saati DERS KODU DERSİN ADI Dersi veren Öğretim Elemanı

08:30-09:00 08:30-09:00

09:10-09:40 09:10-09:40

09:50-10:20 09:50-10:20

10:30-11:00 İST 3005 Hipotez Testleri Doç. Dr. Serdar DEMİR 10:30-11:00

11:10-11:40 İST 3005 Hipotez Testleri Doç. Dr. Serdar DEMİR 11:10-11:40

11:50-12:20 İST 3005 Hipotez Testleri Doç. Dr. Serdar DEMİR 11:50-12:20

12:20-13:30 12:20-13:30

13:30-14:00 İST 3007 İstatistiksel Yazılımlar Doç. Dr. Eralp DOĞU 13:30-14:00

14:10-14:40 İST 3007 İstatistiksel Yazılımlar Doç. Dr. Eralp DOĞU 14:10-14:40

14:50-15:20 İST 3007 İstatistiksel Yazılımlar Doç. Dr. Eralp DOĞU 14:50-15:20

15:30-16:00 15:30-16:00 İST 4515 Karar Kuramı Doç Dr. Serdar DEMİR

16:10-16:40 16:10-16:40 İST 4515 Karar Kuramı Doç Dr. Serdar DEMİR

16:50-17:20 16:50-17:20 İST 4515 Karar Kuramı Doç Dr. Serdar DEMİR

C

U

M

A

C

U

M

A

Ç

A

R

Ş

A

M

B

A

Ç

A

R

Ş

A

M

B

A

P

E

R

Ş

E

M

B

E

P

E

R

Ş

E

M

B

E

P

A

Z

A

R

T

E

S

İ

P

A

Z

A

R

T

E

S

İ

S

A

L

I

S

A

L

I

MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ FEN FAKÜLTESİ İSTATİSTİK BÖLÜMÜ 2020-2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI

UZAKTAN EĞİTİM HAFTALIK DERS PROGRAMI

III.SINIF IV.SINIF


